110秋季班目錄

課編：      課名：                  老師：        人數：
	卷宗資料內容
	志工檢核
	學校審核

	老師、志工、班代說明表單
□  1.行事曆

□☆2.18週課程表

□  3.學員名冊(通訊錄)

□☆4.班級簽到表
(請老師、學員皆須簽到並且簽全名
不可簽兩個字、英文名字、除了簽名其他用鉛筆註記
□☆5.活動照片
(請每月找2堂課拍攝，不同畫面的相片)

(最少六張照片並且附上活動說明、課程名稱及上課時間，照片需不同拍攝時間)
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□☆6.學習評量表
請老師務必填寫並請老師及志工於上、下處簽名

□☆7.教師自評表(請老師務必填寫並簽名)

□☆8.志工自評表(請志工務必填寫並簽名)
□  9.校外教學申請表(請前一週送回辦公室)
□  10.體溫紀錄表(請班級務必遵守防疫規定)
□★11.學員時數統計(請12/17前繳回辦公室，確認結業出席班代和長青項目)
□★12.團體報名繳費清單(請至辦公室拿表單，時間另通知)
	要繳回
項目

□☆2.
□☆4.
□☆5. 

一張6格 
不要洗的相片
□☆6. 

□☆7.
□☆8.
	□☆2.
□  3.
□☆4.
□☆5. 

□☆6. 

□☆7.
□☆8

	★小藍本繳回前，請志工務必先自行檢核所有項目後再送回
★班級日誌，請111年1月14日(五)前繳回辦公室。
★若有缺少資料，請補齊後再繳。


新楊平社區大學謹啟　TEL：(03)475-5651(楊梅校本部)、(03)458-7750(平鎮辦事處)
←掃描即可下載活動照片電子檔
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